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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Schou Sgrensen Holding ApS for
regnskabsaret 1. januar —31. december 2019.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
0g selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabsaret 1. januar —31. de-
cember 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegarelse for udvik-
lingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens og
selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 6. august 2020
Direktion:

Peter Sven Sgrensen
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Den uafhzengige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i Schou Serensen Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Schou Sarensen Holding ApS for regnskabs-
aret 1. januar —31. december 2019, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgarelse og
noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet, samt pengestreamsopge-
relse for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar —31.
december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er neermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benaevnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafheengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IES-
BA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at ud-
arbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferesi overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar saddan findes. Fejlinformationer kan
opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Den uafhzengige revisors revisionspategning

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
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samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensveergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortseette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis s&-
danne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret
pa det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begi-
venheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsaette drif-
ten.

Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa
en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmeaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.
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Den uafhzengige revisors revisionspategning

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Horsens, den 6. august 2020
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 3070 02 28

Peter Klindt Eilertsen
statsaut. revisor
mne16625
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr. by

CVR-nr.

Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsar
Direktion

Revision

Bankforbindelse

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Schou Sgrensen Holding ApS
Bjerrevej 416, Vesterby, 7130 Juelsminde

27 9591 21

7. oktober 2004
Hedensted

1. januar —31. december

Peter Sven Sgrensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Sydbank A/S
Sendergade 18-20, 8700 Horsens
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Koncernoversigt

Schou Sgrensen Holding ApS, Moderselskab
Danmark
Nom. 200.000 DKK

MP Invest Vejle ApS
Nom. 20.000 DKK

Konsoliderede dattervirksomheder
100%ejet

Associerede virksomheder
50%ejet

Helge Frandsen Stilladser A/S
Nom. 1.000.000 DKK

Kirkholm Invest A/S, Danmark
Nom. 11.000.000 DKK

Nom. 500.000 DKK

Helge Frandsen Ejendomme
Hornsyld ApS
Nom. 50.000 DKK

Schou Sgrensen Ejendomme
Vejle ApS
Nom. 50.000 DKK

SN I IR A

Helge Frandsen Varmeteknik A/S}
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Hoved- og nggletal for koncernen

Set over en 5-arig periode kan koncernens udvikling beskrives ved fglgende hoved- og nggletal.

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

| t.kr. 2019 2018 2017 2016* 2015* |
Hovedtal
Bruttoresultat 40.276 43.260 36.168 3 -5
Resultat af ordinaer primeer drift 2.679 4.983 1.520 -3 -5
Resultat for skat 3.790 3.495 1.355 601 -1.316
Arets resultat 3.324 2.537 1.133 601 -1.316
Anlaegsaktiver 37.429 29.265 23.983 16.360 15.710
Investering i materielle anleegsaktiver 0 0
Omseetningsaktiver 17.909 17.564 19.091 18 6
Aktiver i alt 55.338 46.829 43.074 16.378 15.716
Anpartskapital 200 200 200 200 200
Egenkapital 13.630 8.901 6.364 5.231 4.630
Langfristede geeldsforpligtelser 17.519 13.983 12.711 11.068 11.014
Kortfristede geeldsforpligtelser 23.379 23.945 23.999 79 72
Passiver i alt 55.338 46.829 43.074 16.378 15.716
Pengestromme
Pengestrom fra driften 9.254 9.500 - - -
Pengestrom til investering, netto -11.723 -10.209 - - -
Pengestrom fra finansiering 3.534 1.567 - - -
Pengestrom i alt 1.065 858 - - -

| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte 58 61 55 0 0]
Nogletal i %
Soliditetsgrad 24,6 % 19,0 % 14,0 % 31,9 % 29,5 %
Egenkapitalforrentning 29,0% 33,23% 19,0 % 122%  -24,0%

*Arene 2015-2016 indeholder udelukkende oplysning for modervirksomheden

Nogletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nagletal". Der henvises til
definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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Beretning

Hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet har veeret at drive industri og handelsvirksomhed inden for salg og udlejning
af stilladser og lifte, salg af varmeanlaeg til brug i sterre lokaler samt investering- og finansieringsvirk-
somhed.

Udvikling i koncernens aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat viser et overskud pa 3.324 t.kr. for 2019 mod et overskud pa 2.537 t.kr. for 2018. Kon-
cernens balance udviser en egenkapital pa 13.630 t.kr.

Arets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Pavirkning af det eksterne miljo

Koncernen tilstraeber i videst muligt omfang, at opretholde arbejdstilsynets gronne smiley i alle afdelin-
ger. Endvidere prioriteres det hgijt, at overholde alle gaeldende miljokrav.

Seerlige risici

Da den rentebzerende nettogeeld udger et betydeligt belgb og i veesentligt omfang er variabelt forrentet,
vil moderate aendringer i renteniveauet have nogen direkte effekt pa indtjeningen. Der indgas ikke rente-
positioner til afdaekning af renterisici.
Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke vaesentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens finan-
sielle stilling.

Koncernens forventede udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det kommende regnskabsar vil blive pavirket pa et marginalt la-
vere niveau end 2019 under forudseetning af, at COVID-19 situationen ikke far vaesentlig pavirkning pa
aktiviteten. P4 nuvaerende tidspunkt er koncernens aktivitetsniveau ikke pavirket negativt af COVID-19.
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Resultatopgerelse

t.kr.

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger pa materielle og
immaterielle anlaegsaktiver

Andre driftsudgifter

Resultat for finansielle poster
Resultat af tilknyttede virksomheder
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Nettoopskrivning efter indre veerdis me-

tode
Reserve for udviklingsomkostninger
Overfort resultat

Note

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
2019 2018 2019 2018
40.276 43.260 -7 -6
-32.187 -33.314 0 0
-5.410 -4.963 0 0
0 0 0 0
2.679 4.983 -7 -6
0 0 3.369 2.587
1.879 535 0 0
-768 -2.023 -38 -44
3.790 3.495 3.324 2.537
-466 -958 0 0
3.324 2.537 3.324 2.537
0 0 0 0
0 0 3.369 2.587
299 0 0 0
3.025 2.537 -45 -50
3.324 2.537 3.324 2.537

10
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Balance

t.kr.

AKTIVER

Anlaegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver
Feerdiggjorte udviklingsprojekter

Materielle anleegsaktiver

Grunde og bygninger

Indretning af lejede lokaler

Produktionsanlaeg og maskiner

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Forudbetaling for materielle anlaegsakti-
ver

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i associerede virksomhe-
der

Deposita

Anlaegsaktiver i alt

Omszaetningsaktiver
Varebeholdninger

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender hos tilknyttede virk-
somheder

Tilgodehavende selskabsskat

Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

Veerdipapir og kapitalandele
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed
Note 2019 2018 2019 2018
4
384 321 0 0
5
9.826 774 0 0
255 416 0 0
23.629 23.167 0 0
3.306 4.361 0 0
0 0 0 0
37.016 28.718 0 0
6
0 0 24.954 20.131
20 20 0
9 226 0 0
29 226 24 .974 20.131
37.429 29.265 24 .974 20.131
2.828 2.117 0 0
4.238 7.207 0 0
0 0 89 0
83 115 83 115
7 0 39 0 0
425 42 0 0
810 357 0 0
5.556 7.760 172 115
9.384 7.619 0 0
141 68 42 67
17.909 17.564 214 182
55.338 46.829 25.188 20.313

11
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Balance

t.kr.

PASSIVER

Egenkapital

Selskabskapital

Nettoopskrivning efter indre veerdis me-
tode

Reserve for opskrivninger

Reserve for udviklingsomkostninger

Overfort resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Geaeldsforpligtelser

Langfristede gaeldsforpligtelser
Realkreditinstitutter

Finansielle leasingforpligtelser
Geeld selskabsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Kortfristede geeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gaeldsfor-
pligtelser

Bankgeeld

Leverandgrer af varer og tjenesteydel-
ser

Skyldig sambeskatningsbidrag

Geeld til tilknyttede virksomheder

Geeld selskabsdeltagere og ledelse

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Anden geeld

Geaeldsforpligtelser i alt
PASSIVER | ALT

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Kontraktlige forpligtelser
Eventualaktiver

Neertstaende parter

Schou Serensen Holding ApS

Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed

Note 2019 2018 2019 2018
8

200 200 200 200

0 0 9.403 4.629

1.343 0 0 0

299 0 0 0

11.788 8.701 4.027 4.072

13.630 8.901 13.630 8.901

7 810 0 0 0

810 0 0 0
9

4.109 0 0 0

1.924 2.825 0 0

11.200 11.158 11.200 11.158

286 0 0 0

17.519 13.983 11.200 11.158

9 1.231 1.233 0 0

15.229 14.456 0 0

2.596 2.693 0 0

15 0 0 0

0 0 276 193

54 35 0 0

370 765 0 0

3.884 4.763 82 61

23.379 23.945 358 254

40.898 37.928 11.558 11.412

55.338 46.829 25.188 20.313
10
11
12
13

12
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Pengestremsopgorelse (koncern)

t.kr. Note
Arets resultat

Reguleringer 14
/Endring i driftskapital 15

Pengestromme fra drift for finansielle poster
Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Betalt selskabsskat

Pengestrom fra driftsaktivitet

Keb af materielle anleegsaktiver
Keb af immaterielle anleegsaktiver
Salg af materielle anleegsaktiver
Keb af finansielle anlaegsaktiver
Salg af finansielle anleegsaktiver

Pengestrom til investeringsaktivitet

Afdrag pa prioritetsgeeld
Optagelse af prioritetsgaeld
Optagelse af leasingforpligtelser
Afdrag pa leasingforpligtelser
Forskydning i anden lang geeld

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrem, netto
Likvider, primo

Likvider, ultimo

Schou Serensen Holding ApS

Arsrapport 2019

2019 2018
3.324 2.537
4.663 7.373

124 1.035
8.111 10.945
1.879 535

768 -1.980

32 0
9.254 9.500

-11.802 -9.874

179 -401

63 66

-20 0

215 0

11.723 -10.209

117 0
4.430 0

120 2.462
1.227 -895

328 0
3.534 1.567
1.065 858
-6.769 -7.627
-5.704 -6.769

Likvider omfatter likvide beholdninger, veerdipapirer og kapitalandele samt kortfristet bankgaeld.

13
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Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Schou Sgrensen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellemstor).

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Schou Sgrensen Holding ApS og dattervirksomheder,
hvori Schou Sgrensen Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 %af stemmerettighe-
derne eller pa anden made har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mel-
lem 20 %o0g 50 %af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, be-
tragtes som associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddel-
ser, interne mellemvearender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved
transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmeessige andel af dattervirksomheders
dagsveerdi af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse frem til afstaelses-
tidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afheendelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgeres som
forskellen mellem afhaendelsessummen og den regnskabsmaessige veerdi af nettoaktiver pa salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Ved keb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkabte virksomheders
identificerede aktiver og forpligtelser males til dagsveerdi pa erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en
hensat forpligtelse til deekning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i
den erhvervede virksomhed i forbindelse med kabet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne
omvurderinger.

Positive forskelsbelagb (goodwill) mellem kostpris og dagsveerdi af overtagne identificerede aktiver og
forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anleegsaktiver
og afskrives systematisk over resultatopgerelsen efter en individuel vurdering af den gkonomiske leve-
tid, dog maksimalt 20 ar. Negative forskelsbelgb (negativ goodwill), der modsvarer en forventet ugun-
stig udvikling i de pagaeldende virksomheder, indregnes i balancen under periodeafgraensningsposter og
indregnesi resultatopgarelsen i takt med, at den ugunstige udvikling realiseres. Af negativ goodwill, der
ikke relaterer sig til forventet ugunstig udvikling, indregnes i balancen et belgb svarende til dagsvaerdien
af ikke-moneteaere aktiver, der efterfelgende indregnes i resultatopgerelsen over de ikke-monetaere akti-
vers gennemsnitlige levetid.

Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af aret efter
anskaffelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved ferste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre moneteere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geelds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under fi-
nansielle indtaegter og omkostninger.
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Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og males efterfglgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre tilgodeha-
vender, henholdsvis anden geeld.

/Endringer i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriteri-
erne for sikring af dagsveerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultat-
opgerelsen sammen med eendringer i dagsveerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

AEndringer i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingel-
serne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden
geeld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser,
overfgres belagb, som tidligere er indregnet pa egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller
forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indteegter eller omkostninger, overfgres belgb,
som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgarelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker
resultatopgerelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstru-
menter, indregnes andringer i dagsveerdi lgbende i resultatopgerelsen.
Leasingkontrakter

Leasingaftaler vedrgrende anlaegsaktiver, som opfylder betingelserne for finansiel leasing, og hvor virk-
somheden har alle vaesentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten behandles sammen regn-
skabspraksis som gvrige anlaegsaktiver.

Kostprisen for finansielt leasede aktiver méales ved farste indregning til den laveste vaerdi af aktivets
dagsveerdi og nutidsveerdi af leasingydelser, opgjort pa basis af leasingkontraktens interne rente eller
alternativt virksomhedens lanerente.

Leasingforpligtelser vedrgrende finansielle leasingaftaler indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse,
og leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgerelsen.

Leasingaftaler hvor virksomheden ikke har alle vaesentlige fordele og risici forbundet med ejendomsret-
ten er operationel leasing. Ydelser pa operationel leasing aftaler indregnes i resultatopgerelsen over
kontraktens lgbetid.

Resultatopgerelse

Nettoomsaetning

Indtaegter fra salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i nettoomsaetningen pa tidspunktet for le-
vering og risikoens overgang, safremt indtaegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Indtaegter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsaetning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsvaerdien af arets udfaerte tjenesteydelser
(produktionsmetoden).

Lejeindteegter medtages i det omfang, at lejeindtaegterne kan henfares til regnskabsperioden.
Nettoomsaetning males efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratraekkes moms og
afgifter m.v. opkreevet pa vegne af tredjemand.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer og materialer samt gvrige direkte omkostninger, som er
medgaet til at opna arets nettoomsaetning.
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrgrende virksomhedens primeere aktivitet, der er
afholdt arets lgb, herunder distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa debitorer, operatio-
nelle leasingaftaler m.v.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindteegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved afhaendelse af anleegsaktiver.
Bruttoresultat

Posterne nettoomsaetning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindteegter er med
henvisning til arsregnskabsloven § 32 sammendraget til en regnskabspost benaevnt bruttoresultat.
Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lgn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapveerdi for faerdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede im-
materielle rettigheder afskrives linegert over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettighe-
der omfatter rettigheder og licenser.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlaegsaktiver udger:
Brugstid (ar)
Feerdiggjorte udviklingsprojekter 5

Materielle anlaegsaktiver afskrives lineaert over de enkelte aktiveres forventede brugstid. Afskrivnings-
grundlaget udger kostpris med tilleeg af opskrivninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
pa de enkelte bestanddele er forskellig.

Aktivernes forventede brugstid udger:

Brugstid (ar)

Bygninger 15-50
Indretning af lejede lokaler 5
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 5-10
Driftsmateriel til udlejning 5-15

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmaessige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering
af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning pa goodwill og andre merveerdier pa er-
hvervstidspunktet.
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Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrgrer regn-
skabsaret. Posterne omfatter renteindtaegter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede
virksomheder, deklarererede udbytter fra andre veerdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger
ved leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende andre vaerdipapirer og kapi-
talandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfares til arets
resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henfgres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og
foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgeres som minimum i henhold til de geeldende
satser for rentegodtgerelse af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tillaeg i henhold til de gaeldende satser for rentetillaeg til administrationssel-
skabet.

Balance

Immaterielle anlaegsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter eksterne omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indi-
rekte kan henfores til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemfarlighed,
tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan pavises, og
hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller anvende projektet, indregnes som immaterielle
aktiver, hvis kostprisen kan opgeres palideligt, og der er tilstraekkelig sikkerhed for, at den fremtidige
indtjening kan daekke produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostnin-
gerne. @vrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgerelsen, efterhanden som omkostning-
erne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
0g nedskrivninger.

Efter feerdiggerelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger linegert over den vurdere-
de gkonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udger 5 ar.

Materielle anleegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlaegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under hen-
holdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgerels som forskel-
len mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstids-
punktet.
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Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males efter den indre vaerdis metode
til den forholdsmaessigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tilleeg af koncerngoodwill og
koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i
virksomheder med negativt indre veerdi til kr. 0. Virksomhedens forholdsmeessige andel af en eventuel
negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt.
Belgb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har et
retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke underbalancen.

Nyerhvervede og solgte kapitalandele indregnes i arsregnskabet henholdsvis fra anskaffelsestidspunktet
eller frem til afstaelsestidspunktet.

Ved keb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden som beskrevet under virksomhedssammen-
slutninger.
Veerdiforringelse af anleegsaktiver

Immaterielle og materielle anleegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virk-
somheder vurderes arligt ofr indikationer pa vaerdiforringelse. S&fremt der er indikationer pa veerdifor-
ringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der gene-
rer uafhaengige pengestrgmme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsvaerdien, som udger den hgjeste
veerdi af kapitalveerdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), sadfremt denne er lavere end den regn-
skabsmaessige veerdi. Nedskrivning pa en gruppe af aktiver fordeles saledes, at der forst nedskrives pa
goodwill og derefter forholdsmaessigt pa de gvrige aktiver.

Andre finansielle anlaegsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden eller til nettorealisationsvaerdi, hvis denne er
lavere.

Kostprisen for ravarer og hjeelpematerialer omfatter kabspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger
og andre omkostninger direkte forbundet med kgbet.

Varer under fremstilling og fremstillede feerdigvarer males til fremstillingspris, der omfatter medgaede
ravarer, hjeelpematerialer og direkte len med tillaeg af indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og lgn samt vedligeholdelse af og
afskrivning pa immaterielle og materielle anleegsaktiver som anvendes i produktionsprocessen.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter kabspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kabet.
Tilgodehavender

Tilgodehavende males til amortiseret kostpris, der ssedvanligvis svarer til nominel veerdi. Der foretages
nedskrivning til imadegaelse af tab baseret pa en objektiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en
gruppe af tilgodehavender er veerdiforringet. Nedskrivningen foretages til nettorealisationsvaerdi, sa-
fremt denne er lavere end regnskabsmaessige veerdi.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgreensningsposter, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rerende efterfglgende regnskabsar.
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Andre veerdipapirer og kapitalandele

Barsnoterede vaerdipapirer males til fondsbaersens salgsveerdi pa balancedagen. lkke bgrsnoterede veer-
dipapirer og andre kapitalandele males til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.
Egenkapital

Foreslaet udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en seerskilt
post under egenkapitalen.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke
benyttes til udbytte eller daekning af underskud. Reserven reduceres eller oplgses, hvis de indregnede
udviklingsomkostninger udgar af virksomhedens drift. Dette sker ved overfarsel direkte til
egenkapitalens frie reserver.

Reserve for opskrivninger
Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henfgres til
opskrivningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets for-
ventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Henseettelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige
forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaerdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra
midlertidige forskelle, som opstar pa anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hver-
ken pavirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle pa skattemaessigt
ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudt skatteaktiver ind-
regnes med den veerdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Geaeldsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris, svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen
mellem provenuet og den nominelle veerdi indregnes i resultatopgarelsen over laneperioden.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser males til nutidsvaerdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret
restveerdi baseret pa de enkelte leasingkontrakters interne rente.
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Pengestromsopgerelsen

Pengestreamsopgerelsen viser koncernens pengestrgmme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og fi-
nansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets begyndelse og slut-

ning.

Pengestremme fra driftsaktivitet praesenteres indirekte og opgeres som arets resultat reguleret for

ikke-kontante driftsposter, aendring i arbejdskapital, betalte finansielle poster samt betalt selskabsskat.

Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betalinger i forbindelse med kab og salg af anlaegsakti-
ver, veerdipapirer henfart til investeringsaktivitet samt betalinger i forbindelse med kegb og salg af virk-

somheder og aktiviteter.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter betaling af udbytte til kapitalejere, kapitalforhgjelser

og —nedseettelser samt optagelse af 1an og afdrag pé rentebaerende geeld.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede bankgeaeld samt kortfristede veerdipapirer med
ubetydelig risiko for vaerdigendringer.

Hoved- og nogletalsoversigt

Nogletal er beregnet efter Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og nogletal 2015".

De i hoved- og nggletalsoversigten anfagrte nagletal er beregnet saledes:

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Ordineert resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Egenkapitalforrentning
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Personaleomkostninger
Gager og lgnninger
Pensioner
Omkostninger til social sikring m.v.
@vrige personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern Modervirksomhed

2019 2018 2019 2018

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til ARL § 98b, stk. 3, nr. 2

Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat

Immaterielle anlaegsaktiver

t.kr.

Koncernen

Kostpris 1. januar
Tilgang i arets leb
Afgangi arets lgb

Kostpris 31. december

Afskrivninger 1. januar
Arets afskrivninger
Arets nedskrivning

Afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

27.488 30.311 0 0

4.006 2.437 0 0

671 566 0 0

21 0 0 0

32.186 33.314 0 0

58 61 0 0

0 0 0 0

466 958 0 0
466 958

Feerdiggjorte
udviklings-
projekter

401
179
0

580

80
116
0

196
384
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5  Materielle anlaegsaktiver

Andre an-
leeg,
Grunde og Indretning af Driftsmate- driftsma-
bygnin- lejede lo- riel til teriel og
t.kr. ger kaler udlejning inventar | alt
Koncernen
Kostpris 1. januar 6.138 803 65.334 12.884 85.159
Tilgang i arets leb 7.555 0 3.856 411 11.822
Afgangi aretslgb 0 0 0 -682 -682
Kostpris 31. december 13.693 803 69.190 12.613 96.299
Opskrivninger 1. januar 0 0 0 0 0
Opskrivninger ifm. spaltning 1.801 0 0 0 1.801
Opskrivninger 31. december 1.801 0 0 0 1.801
Afskrivninger 1. januar 5.364 387 42.167 8.523 56.441
Arets afskrivninger 304 161 3.394 1.434 5.293
Tilbagefarsel af afskrivninger pa
afhaendede aktiver 0 0 0 -650 -650
Afskrivning 31. december 5.668 548 45.561 9.307 61.084
Regnskabsmaessig vaerdi
31. december 9.826 255 23.629 3.306 37.016
Heri indgar leasede aktiver med 0 0 0 2.864 2.864
6 Finansielle anleegsaktiver
Kapital
andele i
associerede
t.kr. virksom-
heder Deposita I alt
Koncernen
Kostpris 1. januar 0 9 9
Tilgang i arets leb 20 0 20
Afgangi aretslgb 0 0 0
Kostpris 31. december 20 9 29
Veerdireguleringer 1. januar 0 0 0
Arets veerdireguleringer 0 0
Veerdireguleringer 31. december 0 0 0
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 20 9 29
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Finansielle anlaegsaktiver (fortsat)
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Arsrapport 2019

t.kr. 2019 2018
Kapitalandel i dattervirksomheder og associerede
virksomheder
Moderselskabet
Kostpris 1. januar 16.133 16.133
Arets tilgang 70 0
Kostpris 31. december 16.203 16.133
Veerdireguleringer 1. januar 3.997 1.410
Arets resultat 3.369 2.587
Egenkapitalreguleringer ifm. spaltning 1.405 0
Veerdireguleringer 31. december 8.771 3.997
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 24974 20.130
Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder, alle med hjemsted i
Hedensted Kommune, kan specificeres séledes:
t.kr. Regnskabs-
Selskabs- Arets maessig
Ejerandel kapital Egenkapital resultat veerdi
Helge Frandsen Stil- 100 % 1.000 16.642 1.934 16.642
ladser A/S
Helge Frandsen Var- 100 % 500 1.870 -347 1.870
meteknik A/S
Helge Frandsen Ejen- 100 % 50 1.126 19 1.126
domme Hornsyld
ApS
Schou Sgrensen 100 % 50 54 4 54
Ejendomme Vejle
ApS
Kirkholm Invest A/S 100 % 11.000 5.262 1.759 5.262
MP Invest Vejle ApS 50 % 40 40 0 20
3.369 24974
Koncern Modervirksomhed
t.kr. 2019 2018 2019 2018
Udskudt skat
Udskudt skat 1. januar 39 997 0 0
Arets regulering fort over resultatopgerelsen -466 0 0 0
Arets regulering fart over egenkapitalen -383 -958 0 0
Udskudt skat 31. december -810 39 0 0
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Noter

8 Egenkapital
Reserve Reserve for

Reserve for udvik- ovrige
Selskabs- for netto- lingsom- opskriv- Overfort
t.kr. kapital  opskrivning kostninger ninger resultat
Koncernen
Egenkapital 1. januar 200 0 0 0 8.701
Overfort via resultatdisponering 0 0 299 0 3.025
Egenkapitalregulering ifm. Spaltning 0 0 0 1.405 0
Oplasning af opskrivning 0 0 0 -62 62
Egenkapital 31. december 200 0 299 1.343 11.788
Moderselskab
Egenkapital 1. januar 200 4.629 0 0 4.072
Egenkapitalreguleringer i dattervirksomhed
_ ifm. spaltning 0 1.405 0 0 0
Arets resultat 0 3.369 0 0 -45
Egenkapital 31. december 200 9.403 0 0 4.027
9 Langfristede geeldsforpligtelser (koncernen)
Geeld i alt

31/12- Afrag Langfristet Restgeeld
tkr. 2019 nzeste ar andel  efter5 ar
Realkreditinstitutter 4.313 204 4.109 3.375
Finansielle leasingforpligtelser 2.951 1.027 1.924 0
Anden geeld 11.486 0 11.486 11.486

18.750 1.231 17.519 14.861

10 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter, 4.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmaessige vaerdi udger 7.487 t.kr.

Koncernen har udstedt ejerpantebrev paialt 1.680 t.kr., der giver pant i ovenstaende grunde og byg-
ninger samt materielle anleegsaktiver. Ejerpantebrev deponeret til sikkerhed for bankgeeld.

Til sikkerhed for koncernens mellemvaerende med pengeinstitut er afgivet handpant i vaerdidepot med
en samlet beholdning af veerdipapirer pa 9.384 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har koncernen afgivet virksomhedspant pa 18.000 t.kr.
med pant i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender samt immaterielle rettigheder.
Den regnskabsmeaessige veerdi af det pantsatte udger 27.571 t.kr.
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Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Noter
Kontraktlige forpligtelser

Moderselskabet

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen, som ogsa omfatter dattervirksomheder. Sel-
skaberne haefter ubegraenset og solidarisk for danske kildeskatter pa udbytte, renter og royalties inden
for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningen udger 0 t.kr. pr. 31. de-
cember 2019. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medfere, at selskabernes heef-
telse udger et starre belgb. Koncernen som helhed haefter ikke over for andre.

Selskabet har overfor datterselskaberne Helge Frandsen Stilladser A/S, Helge Frandsen Varmeteknik
A/S og Helge Frandsen Ejendomme Hornsyld ApS afgivet erklaering om, at ville statte selskaberne finan-
sielt i forngdent omfang frem til udgangen af regnskabséaret 2020.

Eventualaktiver
Opgjort ikke indregnet udskudt skatteaktiv udger 59 t.kr. (2018: 50 t.kr.)

Neertstaende parter

Schou Sgrensen Holding ApS’ neertstaende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse

Direktor Peter Sven Sgrensen, der er enekapitalejer i selskabet.

©Ovrige naertstaende parter, som virksomheden har haft transaktioner med
Dattervirksomheder:

Helge Frandsen Stilladser A/S

Helge Frandsen Varmeteknik A/S

Helge Frandsen Ejendomme Hornsyld ApS

Schou Sgrensen Ejendomme Vejle ApS

Kirkholm Invest A/S

Selskabets transaktioner med naertstaende parter

Kapitalejeren har ydet moderselskabet et uforrentet [an pa 4.950 t.kr.

Ejerforhold

Falgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 %af stemmerne eller mini-
mum 5 %af anpartskapitalen:

Peter Sven Sgrensen, Bjerrevej 416, Vesterby, 7130 Juelsminde
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14 Pengestromsopgorelse —reguleringer

tkr.

Afskrivninger

Regnskabsmaessigt tab/ gevinst ved salg af materielle anlaegsaktiver
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Andre reguleringer

15 Pengestromsopgorelse —andring i driftskapital

tkr.

/Endring i tilgodehavender
/Endring i varebeholdninger
Andring i kortfristede gaeldsforpligtelser

Schou Serensen Holding ApS
Arsrapport 2019

Koncern
2019 2018
5.410 4.963
-32 -33
-1.879 -535
768 2.023
466 958
-70 -3
4.663 7.373

Koncern
2019 2018
2.172 -763
-711 525
-1.337 1.273
124 1.035
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